4.10.2025, 14:07

X Krasnik Potmaraton im. 24 Putku Ulanow

Organizator: Strefa Triathlonu
Data: 04.10.2025

Dystans: 21,0975 km
Miejscowos: Krasnik
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3 118
4 245
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10 241
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14 147
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17 160
18 236
19 131
20 177
21 248
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26 104
27 186
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30 149
31 178
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33 135
34 290
35 296
36 139
37 211
38 146
39 112
40 107
41 278
42 125
43 119
44 115
45 161
46 261
47 212
48 321
49 260
50 148
51 319
52 169
53 103
54 124
55 251
56 259
57 165
58 223
59 150
60 123
61 122
62 323
63 116
64 332
65 280
66 171
67 240
68 206
69 120
70 219
71 176
72 231
73 253
74 203
75 109
76 221
77 181
78 198
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BYTNAR Marcel
GLODEK Marcin
BRYLA Krzysztof
MOTYKA Kamil
MACIEJEWSKI Piotr
DABROWSKI Marcin
CIESZYNSKI tukasz

BIZEK Piotr

MADEJSKI Stawomir
MIKUS Mateusz
MACIAG Krzysztof
SUCHONSKI Wojciech
SLIWINSKI Mateusz
DZIURA Artur
SZADURA Krzysztof
KRZYSIAK Artur
GORNY Andrzej
MATACZ Piotr
SLEWC Tomasz
JEZOLKOWSKI Jan
NALECKI Mariusz
IRACKI Damian
OZDOBA tukasz
LAZANOWSKI Rafat
GOLIAN Sebastian
RUTYNA Pawet
KLUBINSKI Mariusz

Dukla

Stezyca
Warszawa
Jarostaw
Lublin

Lipa

tancut
Wierzchowiska
Pierwsze
Radkowice
Chotyniec
Kielce

Nowa Deba
Lublin

Krasnik
topiennik Dolny

Zemborzyce Podlesne

Spiczyn
Krasnik
Tarnobrzeg
Jozefostaw
Sanok
Wilkotaz
Sandomierz
Tarnobrzeg
Lublin
Wydrza
Lublin

STRECIWILK Stawomir Streciwilk Wilkotaz

MALINOWSKI Tomasz
FIETKO Maciej
JEDRAL Mateusz
SITKOWSKI Rafat
CYBULSKI Dawid
SKOCZEK Albert
SOLARSKI Robert
DABROWSKI Jakub
KROLAK Radostaw
DYS Pawet

BOREK Rafat
BERNAS Piotr

PUDLO Arkadiusz
BURY Pawel
BRYLA-CRUZ Agnieszka
BOSINSKI Jarostaw
GRABOS Grzegorz
PEDRAK Tomasz
KRZOSEK Michat
WISNIEWSKI Marcin
PAZOWSKI Wiestaw
FABINSKI Rafat
WIDOMSKI Wojciech
JABLONSKI t.ukasz
BALAWENDER Pawet
BURDZY Pawet
NOWAKOWSKI Ryszard
PAWLOS Edyta
IWANEK Jan
LITOWCZUK Rafat
FUS Konrad
BURAKOWSKI Fabian
BUJAK MACIEJ
WOJTOWICZ Tadeusz
BRODACKI Waldemar
ZABA Michat

PYZIO Diana
JANECZEK Sebastian
MIELNICZEK Grzegorz
KOZLOWSKI Cezary
BUCZKOWSKI Piotr
KWASNIAK Artur
JEZOLKOWSKI Piotr
MAKLAKOWSKI Jarek
OBSZYNSKI Bartfomiej
KOWALSKI Andrzej
BINDAS Aviel

LASEK Mateusz

KARASEK Mariusz
KOSTYLA Radostaw

Krasnik
Gorzyce
Wrzawy
STALOWA WOLA
Zamos¢
Lublin
Przemysl
Lublin
Swidnik
Lublin
Tarnobrzeg
Gorzyce
Rakszawa
Bitgoraj
Lublin

Marki
Batorz
Krasnik
Lublin
Ostrowiec Sw.
Wielkie Oczy
Bratkowice
Zakrzéwek
Krasnik
Krasnik
Pysznica
Krasnik
Tarnobrzeg
Serniki
Stalowa Wola
Lublin
Ciecierzyn
Lublin
Krasnik
Putawy
Krasnik
Warszawa
Krasnystaw
Krakow
Krasnik
Warszawa
Krasnik
Jozefoslaw
Niepotomice
Bitgoraj
Krasnik
Kamien

Lublin

Lublin
Lublin

Pawko Runner Team
Mazowsze Stezyca

Jarostawska Grupa Biegowa Sokét

Krasnik Biega

Speleoklub Swietokrzyski w Kielcach
Jarostawska Grupa Biegowa Sokét
Speleoklub Swietokrzyski w Kielcach
Witar Tarnobrzeg

PACEMAKER 1:30 mati.run

SKB Krasnik

Ruch Izbica

Triathlon Krasnik Team
Witar tarnobrzeg

Gaga

Witar Tarnobrzeg
biegusiem.pl
Witar Tarnobrzeg

Run4Fun Wrzawy
Run4Fun Wrzawy

Lubelska Grupa Triathlonu

Pacemaker
KB Witar Tarnobrzeg

Rakszawa

Krasnik Biega/24blp
Gmina Wielkie Oczy
Lublin Frytki z Majonezem
Krasnik Biega

Krasnik Biega

Witar Tarnobrzeg

Kwasne Jabtka
BALLADA O CZARNYCH SROKACH

83KUBICAKING

Krasnik biega
Niepotomice Biegajg
Krasnik Biega

PACEMARKER 1:45 - Manufaktura
Treningu
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00:15:41 00:33:27
00:17:02 00:36:10
00:17:02 00:36:22
00:17:22 00:37:46
00:18:09 00:38:17
00:18:24 00:39:09
00:18:34 00:39:10

00:17:22 00:38:03

00:18:21 00:39:36
00:18:23 00:39:26
00:18:22 00:39:37
00:18:43 00:40:11
00:19:44 00:41:15
00:19:44 00:41:15
00:19:32 00:41:01
00:19:24 00:40:59
00:19:44 00:41:14
00:19:44 00:41:14
00:19:43 00:41:14
00:19:44 00:42:20
00:19:42 00:41:29
00:18:50 00:41:10
00:20:57 00:43:48
00:20:58 00:43:58
00:20:43 00:43:41
00:21:09 00:44:37
00:19:45 00:42:48
00:21:00 00:44:36
00:20:59 00:44:34
00:21:22 00:45:04
00:21:22 00:45:04
00:20:58 00:44:21
00:21:09 00:44:37
00:21:00 00:44:39
00:20:53 00:44:23
00:21:09 00:44:36
00:21:10 00:44:36
00:21:10 00:44:38
00:20:59 00:44:38
00:21:39 00:45:39
00:21:11 00:44:44
00:22:23 00:46:56
00:21:20 00:45:04
00:21:38 00:45:44
00:21:08 00:45:05
00:20:58 00:44:38
00:21:55 00:46:03
00:21:22 00:45:44
00:22:25 00:47:08
00:22:23 00:47:25
00:20:57 00:45:39
00:21:54 00:46:46
00:21:40 00:46:09
00:21:58 00:46:48
00:22:03 00:46:43
00:22:00 00:46:52
00:22:20 00:47:21
00:21:44 00:46:13
00:22:21 00:47:31
00:22:54 00:48:08
00:22:26 00:48:08
00:21:38 00:46:52
00:23:06 00:48:09
00:23:07 00:48:15
00:23:16 00:48:15
00:23:31 00:49:26
00:23:37 00:49:26
00:21:40 00:47:03
00:23:09 00:48:59
00:23:39 00:49:28
00:23:38 00:49:28
00:23:22 00:49:22
00:22:22 00:46:02
00:22:54 00:49:27
00:21:27 00:46:35

00:23:38 00:49:28

00:23:05 00:48:08
00:23:18 00:49:26

brutto
01:08:51
01:16:37
01:17:29
01:19:52
01:20:39
01:22:47
01:23:30

01:23:44

01:24:11
01:24:18
01:24:34
01:25:06
01:25:52
01:25:55
01:25:58
01:27:34
01:27:39
01:28:23
01:28:31
01:29:19
01:29:55
01:30:03
01:32:01
01:32:26
01:32:44
01:33:23
01:33:30
01:33:43
01:33:56
01:33:58
01:33:58
01:34:06
01:34:10
01:34:13
01:34:19
01:34:26
01:34:53
01:34:57
01:35:18
01:35:36
01:36:09
01:36:57
01:37:08
01:37:12
01:37:34
01:37:43
01:37:54
01:38:06
01:38:24
01:38:29
01:39:29
01:39:37
01:39:45
01:39:53
01:39:58
01:40:08
01:40:33
01:40:43
01:41:02
01:41:18
01:41:20
01:41:34
01:42:29
01:42:35
01:42:44
01:43:38
01:43:52
01:44:09
01:44:10
01:44:16
01:44:42
01:44:43
01:44:56
01:45:49
01:46:13

01:46:13

01:46:18
01:46:22

netto
01:08:51
01:16:37
01:17:29
01:19:52
01:20:39
01:22:47
01:23:30

01:23:44

01:24:11
01:24:18
01:24:34
01:25:06
01:25:52
01:25:55
01:25:58
01:27:34
01:27:39
01:28:23
01:28:31
01:29:19
01:29:55
01:30:03
01:32:01
01:32:26
01:32:44
01:33:23
01:33:30
01:33:43
01:33:56
01:33:58
01:33:58
01:34:06
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01:34:13
01:34:19
01:34:26
01:34:53
01:34:57
01:35:18
01:35:36
01:36:09
01:36:57
01:37:08
01:37:12
01:37:34
01:37:43
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01:38:06
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01:38:29
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01:39:37
01:39:45
01:39:53
01:39:58
01:40:08
01:40:33
01:40:43
01:41:02
01:41:18
01:41:20
01:41:34
01:42:29
01:42:35
01:42:44
01:43:38
01:43:52
01:44:09
01:44:10
01:44:16
01:44:42
01:44:43
01:44:56
01:45:49
01:46:13

01:46:13

01:46:18
01:46:22
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X Krasnik Potmaraton

Organizator: Strefa Triathlonu
Data: 04.10.2025

Dystans: 21,0975 km
Miejscowos: Krasnik
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132
249
218
237
284
283
185
286
256

272
315
271
320
258
156
207
151
117
328
308
127
182
298
217
189
304
277
163

275
317
175
297
204
282
108
192
194
110
313
279
327
274
268
302
291
105
265
188
208
11

195
202
141
154
167
102
293
121
100
329
314
307
130
292
144
174
267
276
137
247
281
136
190

KEPA Damian
JANOWSKA Aneta
PLECHA Mateusz
CICHON Pawet
NIEZBECKA Mariola
KUSMIERZ Kazimierz
MAZUR Daniel
RUBASZKO Michal
ROSA Magdalena
KEPOWICZ Kamil
RUSEK Jarostaw
OSETEK Mariusz
PIETROW Marta
PLEWIK Plewik
TOPOROWSKI Mariusz
PIZON Emil
WIECZOREK Aldona
PATYRA Piotr
GOLUCH Sylwester
KOZLOWSKI Grzegorz
GAJDA Agnieszka
BRYGOLA Andrzej
ZAGOZDON Stawomir
SZYMASZEK Pawet
BUS Michat

KADZIELA Sandra
STRAK Robert
KUSMIERCZUK tukasz
KLODA Tomasz
SUMERA Monika
PRZYWARA Marek
HRYMAK Stanistaw
KOZAK Monika
PODLEWSKI Rafat
WEGIERA Andrzej
JEDLEWSKI Krzysztof
STOLA Piotr
KOWALSKI Ryszard
RECHNIO Cezary
BIDA Marcin
KOLODZIEJSKA Wioletta
KONOWALEK Agnieszka
BOCIAN Piotr
TOKARSKI Piotr
PUDLO Rafat
WROBEL Maciej
PLONKA Dariusz
PILUS Piotr
SUCHORA Anna
SKURSKI Mateusz
BARAN Tomasz
PIETRASZEK Michat
KLUCZEK Pawet
KOZLOWSKI Jarostaw
BOGACZ Grzegorz
KONOWALEK Pawet
KOWALSKA Weronika
DEPTA Cezary
GNIADEK Paulina
IZEWSKI Sylwester
BALAWAJDER Wiktoria
SOCHACKI Mateusz
BUDNY Ola

ADAMIAK Oskar
ZAKRZEWSKI Alan
TOPOROWSKI Jarostaw
SZCZUREK Mariusz
CHAMERA Mariusz
SOBCZYK Michat
DOBROWOLSKA Agnieszka
JARZYNKA Krzysztof Jarzynka
PIETRZAK Woijciech
POTOCKI Marcin
CYWKA Pawet
MURDZIA Lestaw
RABA Pawet

CYWKA Mieczystaw
KOJDER t.ukasz

Pruszkow
Lublin

Lublin
Samborzec
Opole Lubelskie
Krasnik
Lublin
Warszawa
Krepiec
Niedrzwica Duza
Mogilany
Krasnik
Lublin
Niedrzwica Koscielna
Lublin
Krasnik
Modliborzyce
Lublin

Lublin
Krasnik
Radom
Lublin
Krasnik
Stalowa Wola
Krasnik
Grabdéwka Ukazowa
Krasnik
Spiczyn
Lublin
Krasnik
Dwikozy
Lubaczéw
Lublin
warszawa
Abramowice Prywatne
Lublin
Krasnik
Poniatowa
Wielgolas
Krasnystaw
Rudnik Szlachecki
Swidnik
Lublin
LUBLIN
Krasnik

Lu6
Kraczkowa
Lublin
Krasnik
Urzedow
Putawy
Krasnik
Lublin
Krasnik
Kolbuszowa
Swidnik
Krasnik
Wroctaw
Krakow
Swidnik
Mielec

Lublin
Krasnik
Swidnik
Swidnik
Krasnik
Zamos$¢

Lipa

Stomniki
Krasnik
Szastarka
Niedrzwica Koscielna
Stalowa Wola
Warszawa
Krosno
Rzeszéw
wawolnica
Debno

Biegajacy Swidnik
MKK

Krasnik Biega

#Basia Team

pacemaker #niemazesignieda
#nolimits

Krasnik Biega

Krasnik Biega

Brothers

Krasnik Biega

Lipiec Runing Team

Krasnik Biega

MKK

BANDA LYSEGO

PACEMAKER 2:00

MKK

Aliplast Running Team

KANCZAWYKANCZA

Krasnicki Klub Morséw
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M10
M8
M4
M6
K4
M6
M5
M4
K5
M7

M11
K6
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M7
M6
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M11
M3
M5
K5
K6
M8
M4
M4
M6
M8
M7
K9
M2
M6
M3
M2
M5
M6
M6
K2
M3
K4
M4
K1
M4
K6
M1
M3
M4
M7
M9
M2
K5
M8
M3
M4
M3
M8

M9
M5

00:25:08 00:51:24
00:24:19 00:51:04
00:23:41 00:50:45
00:22:20 00:48:04
00:23:16 00:49:41
00:23:25 00:49:24
00:24:29 00:51:32
00:24:22 00:51:25
00:24:02 00:50:42
00:24:17 00:51:20
00:24:23 00:51:25
00:24:05 00:50:47
00:24:52 00:52:01
00:25:10 00:52:00
00:25:05 00:52:06
00:24:47 00:51:49
00:24:57 00:52:09
00:25:04 00:52:05
00:25:05 00:52:07
00:23:16 00:50:01
00:24:17 00:51:50
00:25:02 00:52:10
00:24:04 00:50:46
00:25:06 00:52:20
00:25:05 00:52:11
00:25:35 00:53:18
00:25:05 00:52:07
00:26:29 00:54:18
00:24:38 00:52:57
00:25:11 00:53:45
00:25:34 00:53:44
00:25:15 00:53:19
00:24:52 00:52:58
00:25:36 00:54:05
00:24:30 00:51:41
00:24:31 00:52:42
00:25:08 00:53:23
00:25:33 00:54:19
00:25:46 00:55:38
00:26:40 00:55:37
00:25:03 00:54:09
00:25:17 00:54:07
00:24:03 00:51:37
00:26:23 00:55:34
00:26:41 00:56:17
00:23:20 00:51:45
00:26:41 00:56:16
00:23:03 00:50:12
00:26:17 00:55:20
00:25:35 00:55:07
00:26:39 00:56:14
00:27:40 00:57:53
00:26:41 00:56:17
00:23:26 00:51:40
00:26:43 00:56:17
00:25:17 00:54:07
00:25:25 00:55:06
00:26:40 00:56:23
00:26:49 00:56:43
00:24:45 00:53:11
00:26:40 00:56:16
00:25:01 00:52:24
00:27:09 00:58:09
00:26:14 00:54:54
00:26:15 00:54:54
00:23:08 00:53:11
00:26:42 00:56:18
00:25:15 00:54:23
00:26:41 00:56:16
00:26:42 00:56:39
00:27:14 00:59:12
00:26:40 00:56:15
00:27:43 00:59:19
00:28:16 00:59:42
00:25:49 00:55:17
00:26:40 00:56:35
00:28:14 00:59:40
00:28:33 01:00:56

01:46:40
01:47:07
01:47:19
01:47:20
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01:47:41
01:47:42
01:47:49
01:49:03
01:48:27
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01:49:10
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01:50:01
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01:51:19
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01:52:10
01:52:52
01:53:13
01:53:40
01:53:41
01:54:00
01:55:18
01:55:22
01:55:44
01:55:50
01:55:59
01:56:13
01:56:39
01:56:46
01:56:51
01:56:52
01:57:42
01:57:43
01:58:06
01:58:07
01:58:09
01:58:28
01:58:35
01:58:36
01:58:56
01:59:19
01:59:23
01:59:26
01:59:31
01:59:57
02:00:19
02:00:24
02:00:28
02:00:51
02:01:53
02:02:04
02:02:05
02:02:50
02:03:19
02:03:20
02:03:29
02:03:32
02:03:37
02:03:44
02:03:51
02:04:14
02:04:19
02:04:23
02:04:34
02:04:35
02:04:35
02:04:45
02:05:12
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01:50:30
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01:51:19
01:51:30
01:51:37
01:52:10
01:52:52
01:53:13
01:53:40
01:53:41
01:54:00
01:55:18
01:55:22
01:55:44
01:55:50
01:55:59
01:56:13
01:56:39
01:56:46
01:56:51
01:56:52
01:57:42
01:57:43
01:58:06
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01:58:36
01:58:56
01:59:19
01:59:23
01:59:26
01:59:31
01:59:57
02:00:19
02:00:24
02:00:28
02:00:51
02:01:53
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02:03:19
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Wyniki21,0975 km

X Krasnik Potmaraton im. 24 Putku Utanow

Organizator: Strefa Triathlonu
Data: 04.10.2025

Dystans: 21,0975 km
Miejscowos: Krasnik

41025

Wynik

X Krasnik

im. 24 Putku Unnow

Wynik

157 138
158 157
159 180
160 145
161 330
162 201
163 255
164 238
165 230
166 114
167 129
168 333
169 300
170 101
171 191
172 309
173 199
174 200
175 184
176 326
177 106
178 142
179 210
180 162
181 285
182 126
183 233
184 287
185 134
186 243
187 306
188 166
189 179
190 311
191 254
192 331
193 168
194 222
195 113
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Nazwisko Imig

DAZ Robert
GOLEBIOWSKI Albert
KANIEWSKI jozef
DOLEGA Darek
ZARZYCKI Karol
KOWALCZUK Dariusz
OPALINSKA Matgorzata
MICHALAK Mateusz
MAKLAKOWSKI Aneta
BORYC Monika
CAPALA Natalia
ZMUDA Daria
STROZIK Aleksandra
TOMCZAK Dawid
KOJTYCH Waldemar
SZYSZKO Pawet
KOWAL Marek
KOWAL Stawomir
KEPOWICZ Alicja
WOJCIK Damian

BEDNARCZYK Renata Bednarczyk

DEPTA DARIUSZ
KROL Malgorzata
HONDRA Stanistaw
RUPINSKA Gabriela
BURZYKOWSKI Stanislaw
MARKIEL Ewa

RUTKA Olga

CIUPA WOJCIECH
MISIASZEK Gabriela
SZAFRAN Kajetan
IWANIAK Michat
KAMINSKI LUKASZ
SPIEWAK Edyta
OGONOWSKI Filip
ZGOLINSKI Ziemowit
JABLONSKA Monika
LEWANDOWSKA Nikola
BORON JOLA

Miasto

Grodzisko Dolne
Lublin

Lubartéow

Radom

Warszawa

Lublin

Sokotéw Matopolski
teczna
Niepotomice
Krasnik

Dys

Ktoczew
Popkowice
Sandomierz
Mazanéw

Lublin

Nisko

Nisko

Niedrzwica Koscielna
Wierzchowiska Pierwsze
Opole Lubelskie
LUBLIN

Lublin

Wiodawa

tazy

Lublin
Goscieradow
Lublin

Putawy

Tarnow

Cycow

teczna

LUBLIN

Lublin

teczna

Swidnik

Krasnik

Krasnik

Wyznica Kolonia 111

Aliplast Running Team
Biegiem Radom!
Aliplast Running Team
Brothers

Niepotomice Biegajg
Krasnik Biega

MKK

Wiodawa

#NoLimits

Brothers
Brother
PACEMAKER 2:30

BROTHERS
Wybiegaé Alkoholizm

Ptec¢
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Msc. Pte¢

137
138
138
140
141
142

143
22
23
24
25
26

144

145

146

147

147
27

149
28

150
29

151
30

152

32
153
33
154
155
156
34
157
158
35
36
37

M10

M5
M5
K4
M3
K4
K6
K2
K3
K3
M4
M5
M7
M7
M4
K4
M4
K6
M8
K5
M11
K1
M10

K4
K3
M6
K1

M1
M2
M5
K6
M1

K5
K1
K8
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5km 10km

00:28:34 01:00:54
00:26:31 00:56:50
00:25:45 00:55:05
00:27:36 00:59:32
00:28:59 01:00:56
00:26:40 00:57:08
00:28:34 01:00:53
00:26:41 00:56:18
00:28:19 00:59:44
00:26:42 00:58:02
00:28:45 01:00:51
00:27:52 01:00:01
00:28:25 01:01:07
00:26:36 00:56:40
00:26:50 00:58:44
00:26:41 00:56:18
00:27:50 00:59:29
00:27:50 00:59:29
00:27:56 01:00:40
00:30:25 01:06:46
00:28:10 01:00:56
00:28:37 01:01:15
00:28:04 01:01:08
00:29:52 01:04:23
00:28:18 01:00:56
00:29:02 01:03:15
00:29:07 01:04:13
00:30:11 01:04:31
00:30:00 01:03:59
00:29:14 01:04:00
00:28:52 01:05:29
00:28:56 01:05:32
00:29:01 01:06:50
00:30:25 01:08:38
00:28:57 01:06:47
00:33:34 01:11:34
00:30:29 01:09:13
00:34:11 01:14:58

brutto
02:05:13
02:05:21
02:05:21
02:05:40
02:06:25
02:06:27
02:06:36
02:07:19
02:07:28
02:07:39
02:08:11
02:08:56
02:09:04
02:09:09
02:13:26
02:13:37
02:16:09
02:16:09
02:16:25
02:16:49
02:17:54
02:18:33
02:18:46
02:19:05
02:19:23
02:20:02
02:20:32
02:20:45
02:21:56
02:23:50
02:27:40
02:28:50
02:30:41
02:30:45
02:34:49
02:47:15
02:48:56
02:58:35
04:14:02

netto
02:05:13
02:05:21
02:05:21
02:05:40
02:06:25
02:06:27
02:06:36
02:07:19
02:07:28
02:07:39
02:08:11
02:08:56
02:09:04
02:09:09
02:13:26
02:13:37
02:16:09
02:16:09
02:16:25
02:16:49
02:17:54
02:18:33
02:18:46
02:19:05
02:19:23
02:20:02
02:20:32
02:20:45
02:21:56
02:23:50
02:27:40
02:28:50
02:30:41
02:30:45
02:34:49
02:47:15
02:48:56
02:58:35
04:14:02
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